Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район
МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
       662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ
13 июня 2013 года                              с. Мигна                                № 42-5 р
О Правилах землепользования и застройки

Мигнинского сельсовета

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь ст. 20 Устава Мигнинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Мигнинского сельсовета согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение Мигнинского сельского Совета депутатов от 27.12.2012 № 38-1р «О Правилах землепользования и застройки части территории Мигнинского сельсовета за исключением территории населенных пунктов с. Мигна и д. Вознесенка»

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Мигнинского сельсовета Югова С.В.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельсовета                                                                              С.В. Югов

Председатель

сельского Совета депутатов                                                         Н.В. Ретунская